-

bltidénz

Die Alpenstadt

Schatzsuche Bludenz

[ WOCHENTLICH

® Freitag 0:00 Uhr
© Bludenz

Auf Schatzsuche durch Bludenz.

&

Preis Information

kostenlos

Geeignet fur

Rollstuhinutzende und Familien mit Kinderwagen, wenn sie die Strecke zur Kirche und zum Schloss au3en herum nutzen, welche
barrierearm gestaltet ist. Leichte Steigungen sind vorhanden, daher abhéangig vom individuellen Mobilitatsgrad.

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: div. Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postamt" oder "Bludenz Postkreuzung". Die
genauen Verbindungen kdnnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der
Gastekarte Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Hinweis
Die Abholung der Schatzkarte und der kleinen Uberraschung ist nur zu den Offnungszeiten des Tourismusbiiros Bludenz méglich.

Montag bis Freitag: 09:00-13:00 Uhr & 14:00-17:00 Uhr

+43 5552 63621 790

web2print.footer.opening_times.bludenz
tourismus@bludenz.at B [PaniELd




Samstag: 09:00-12:30 Uhr
Sonntag und Feiertag geschlossen

Datum

07.02.2026
09.02.2026
10.02.2026
11.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
16.02.2026
17.02.2026

18.02.2026

Gastekarten

Weitere Termine

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Schatzsuche kostenlos.

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

web2print.footer.opening_times.bludenz

-

bltidénz

Die Alpenstadt




@ Veranstaltungsort

Bludenz
Rathausgasse 5

6700 Bludenz

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

http://www.bludenz.travel 2

+43 5552 63621 790

web2print.footer.opening_times.bludenz
tourismus@bludenz.at B p &

‘i Veranstalter

Alpenstadt Bludenz Tourismus
Rathausgasse 5

6700 Bludenz

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

http://www.bludenz.travel 2

-

bltidénz

Die Alpenstadt



tel:+43555263621790
mailto:tourismus@bludenz.at
tel:+43555263621790
mailto:tourismus@bludenz.at
https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/schatzsuche-bludenz_ef80a830-0d86-4714-8805-eb2f2b629b2d/21211/image-thumb__21211__lightbox/schatzsuche-bludenz_schatzsuche-winter_2025-11-07_ecbaa86b-2a37-4e60-8d1d-c06bfc64cf81.df853fc6.png
https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/schatzsuche-bludenz_ef80a830-0d86-4714-8805-eb2f2b629b2d/21211/image-thumb__21211__lightbox/schatzsuche-bludenz_schatzsuche-winter_2025-11-07_ecbaa86b-2a37-4e60-8d1d-c06bfc64cf81.df853fc6.png
http://www.bludenz.travel/
http://www.bludenz.travel/

