



Schatzsuche Bludenz

WÖCHENTLICH

⌚ Freitag 0:00 Uhr

📍 Bludenz

Auf Schatzsuche durch Bludenz.



Preis Information

kostenlos

Geeignet für

Rollstuhlnutzende und Familien mit Kinderwagen, wenn sie die Strecke zur Kirche und zum Schloss außen herum nutzen, welche barrierearm gestaltet ist. Leichte Steigungen sind vorhanden, daher abhängig vom individuellen Mobilitätsgrad.

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: div. Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postamt" oder "Bludenz Postkreuzung". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Hinweis

Die Abholung der Schatzkarte und der kleinen Überraschung ist nur zu den Öffnungszeiten des Tourismusbüros Bludenz möglich.

Montag bis Freitag: 09:00-13:00 Uhr & 14:00-17:00 Uhr

Samstag: 09:00-12:30 Uhr
Sonntag und Feiertag geschlossen

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
07.02.2026	00:00 Uhr
09.02.2026	00:00 Uhr
10.02.2026	00:00 Uhr
11.02.2026	00:00 Uhr
12.02.2026	00:00 Uhr
13.02.2026	00:00 Uhr
14.02.2026	00:00 Uhr
16.02.2026	00:00 Uhr
17.02.2026	00:00 Uhr
18.02.2026	00:00 Uhr

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Schatzsuche kostenlos.



Veranstaltungsort

Bludenz

Rathausgasse 5
6700 Bludenz
[+43 5552 63621 790](tel:+43555263621790)
tourismus@bludenz.at
<http://www.bludenz.travel> ↗



Veranstalter

Alpenstadt Bludenz Tourismus

Rathausgasse 5
6700 Bludenz
[+43 5552 63621 790](tel:+43555263621790)
tourismus@bludenz.at
<http://www.bludenz.travel> ↗